
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
LІХ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від  27 лютого 2025 р.             м. Стрий     № 3219 
 
Про виконання  Програми «Попередження  
аварій та запобігання техногенним  
катастрофам у житлово-комунальному  
господарстві та на інших аварійних об'єкта 
комунальної власності 
Стрийської МТГ» за 2024 рік 
 
 
  Керуючись п.16 ст.91 Бюджетного Кодексу України, Господарським  кодексом 
України та  пп.22 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Звіт про виконання Програми «Попередження аварій та 
запобігання техногенним катастрофам у житлово-комунальному господарстві 
та на інших аварійних об'єктах комунальної власності Стрийської МТГ» за 2024 
рік  (додається). 
2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення   покласти   на депутатські 
комісії з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (С. Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, 
промисловості та розвитку території (О. Йосипчук).     
 
 
Міський голова                       Олег КАНІВЕЦЬ



 

 
    Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 

 
1. Основні дані Програми «Попередження аварій та запобігання техногенним катастрофам у житлово-комунальному господарстві та 

на інших аварійних об'єктах комунальної власності Стрийської МТГ» за 2024 рік 
Затверджена рішенням сесії Стрийської МР  № 2677 від 27.06.2024 року ( із змінами ). 
 Заплановане фінансування,    4 503,30 тис.грн. 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)    Управління ЖКГ Стрийської МР 
- Метою Програми: запобігання виникнення надзвичайної ситуації на р. Стрий, недопущення прориву захисної дамби в місці пошкодження, 
проведення русло регулюючих та берегоукріплювальних робіт для відновлення  параметрів дамби. 
2. Виконання заходів і завдань Програми 

№ 
з/п 

Заплановані заходи Фактично проведені заходи 

Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 
Плановане 

фінансування, 
тис.грн 

Дата 
проведенн

я 
Назва, зміст заходу КПКВК КЕКВ 

Фактичне 
фінансування 

(касові видатки), 
тис.грн 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 

Проведення  аварійно-
відновлювальних робіт 
для запобігання 
виникнення  
надзвичайної ситуації 
шляхом відновлення 
зруйнованої частини 
земляної  дамби на річці 
Стрий в м. Стрий 
Львівської області 
(капітальний ремонт)  
 
Завершення проведення 

аварійно-відновлювальних 
робіт  шляхом відновлення 
зруйнованої частини 
земляної дамби на річці 
Стрий в місті Стрию 

1216050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1216050 

3210 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3210 

4 475,30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28,00 
 
 

2024р. Проведення  аварійно-
відновлювальних робіт для 
запобігання виникнення  
надзвичайної ситуації шляхом 
відновлення зруйнованої частини 
земляної  дамби на річці Стрий в 
м. Стрий Львівської області 
(капітальний ремонт)  

 
 

 
 
Завершення проведення аварійно-
відновлювальних робіт  шляхом 
відновлення зруйнованої частини 
земляної дамби на річці Стрий в 
місті Стрию Львівської області 
капітальний ремонт - відновлення 

1216050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1216050 

3210 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3210 

4 172, 861 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
27,80 



Львівської області 
капітальний ремонт - 
відновлення призми 

призми (виготовлено ПКД) 

        
 
            3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 

№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці 

виміру Кількість Сума 
витрат 

Контрагент 
* 

1 Проведення  аварійно-відновлювальних робіт для запобігання 
виникнення  надзвичайної ситуації шляхом відновлення 
зруйнованої частини земляної  дамби на річці Стрий в м. 
Стрий Львівської області (капітальний ремонт)  

Тис.грн.  4 172, 861 
 

СМККП 

2 Завершення проведення аварійно-відновлювальних робіт  
шляхом відновлення зруйнованої частини земляної дамби на 
річці Стрий в місті Стрию Львівської області капітальний 
ремонт - відновлення призми 

Тис.грн.  27,80 СМККП 

*- отримувач коштів 
• перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми 

 
4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за 

звітний період:  

№ 
з/п Показники 

Одини
ця 

виміру 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн. 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд 
загаль

ний 
фонд 

спец. 
фонд 

 1 Проведення  аварійно-відновлювальних робіт для запобігання виникнення  надзвичайної ситуації шляхом відновлення зруйнованої 



№ 
з/п Показники 

Одини
ця 

виміру 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн. 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд 
загаль

ний 
фонд 

спец. 
фонд 

частини земляної  дамби на річці Стрий в м. Стрий Львівської області (капітальний ремонт)     
 Затрат            
 Обсяг витрат тис.грн. Рішення сесії 4 475,30 - 4 475,30 4 172,861  4 172,861 -302,439 - -302,439 
 Продукту             
 прокопування 

русла річки 
Стрий 

куб.м. 
 

звітність 
42 482,60 

- 
42 482,60 35 599,20 

- 
35 599,20 -6 883,40 

- 
-6 883,40 

 ремонт дамби на 
річці Стрий 

куб.м. звітність 2 849,06 - 2 849,06 2 841,67 - 2 841,67 -7,39 - -7,39 

 ефективності            
 вартість 

прокопування 
русла річки 
Стрий за 1 
м.куб. 

грн. звітність 

42,94 

- 
42,94 42,94 

- 
42,94 

- - - 

 вартість ремонту 
дамби на річці 
Стрий за 1 
м.куб. 

грн. звітність 
930,52 

 
930,52 930,52 

- 
930,52 

- - - 

 якості            
 % виконання 

робіт (послуг) 
% Розрахункові 

дані 
100 - 100 93 - 93 -7 - -7 

2 Завершення проведення аварійно-відновлювальних робіт  шляхом відновлення зруйнованої частини земляної дамби на річці Стрий 
в місті Стрию Львівської області капітальний ремонт - відновлення призми 

 Затрат            
 Обсяг витрат тис.грн. Рішення сесії 28,00 - 28,00 27,80 - 27,80 -0,20 - -0,20 
 якості            
 % виконання 

робіт (послуг) 
% Розрахункові 

дані 
100 - 100 100 - 100 - - - 

5. Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми 



№ 
з/п Показники 

Одини
ця 

виміру 

Джерело 
інформації 

Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на звітний 

період, тис.грн. 

Виконано за звітний період, 
тис.грн. Відхилення,тис.грн. 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

усього 

у тому числі: 

загальний 
фонд спец. фонд загальний 

фонд спец. фонд 
загаль

ний 
фонд 

спец. 
фонд 

 'На 2024 рік за завданням бюджетної програми "Попередження аварій та запобігання техногенним катастрофам у житлово-комунальному господарстві та на інших 
аварійних об’єктах комунальної власності" КПКВК 1216050  були затверджені призначення в обсязі 4 503 300,00  грн.(спеціальний фонд). Касові видатки за 2024 рік по 
спеціальному фонду склали 4 200 661,38грн. Відхилення між затвердженим планом та касовими видатками за спеціальним  фондом пояснюється економією бюджетних 
коштів за рахунок зменшення об’ємів виконання робіт. 

 
Керівник установи -  
головного розпорядника коштів                                                                                                  Лілія ФУРІВ 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


